PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 декабря 2019 г. № 1102

             с. Нижнедевицк
О направлении учащихся
на областную олимпиаду школьников

          В соответствии с приказом Департамента образования, науки и молодёжной политики Воронежской области от 03 декабря  2019 года №1418 «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году»,  администрация Нижнедевицкого муниципального района постановляет:

1.Отделу по образованию, спорту и работе с молодёжью (Шмойлова О.И.):
1.1.Направить с 10.01. по 22.02.2020 года наиболее способных и одарённых учащихся – победителей и призёров районной олимпиады на областную предметную олимпиаду в город Воронеж, которая будет проходить на базе ВИРО.
1.2.Рекомендовать директору МБОУ «Нижнедевицкая гимназия» (Микулич Л.И.) предоставить микроавтобус «Газель» для поездки учащихся и сопровождающих педагогов на областную олимпиаду в город Воронеж (ВИРО)  с 10.01. по 22.02.2020г. (по графику проведения регионального этапа Олимпиады в 2019/2020 учебном году).
2. Отделу финансов (Рощупкина Н.И.): выделить отделу по образованию, спорту и работе с молодёжью из районного бюджета  денежные средства  согласно  сметы расходов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальным вопросам Быканову В.Т.
И.о. главы муниципального                                                         В.Н. Просветов
района
                                                                                                                                 Приложение

                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                                         муниципального района

                                                                                                       от 24.12.2019г. № 1102
Смета
расходов для организации поездки учащихся и сопровождающих лиц  на областную предметную олимпиаду

1.Питание –  13200 руб.

2.Проживание –  12600 руб.

3.Бензин – 42,5 руб. х 567 литров = 24097,руб.50коп.
   Газель МБОУ «Нижнедевицкая гимназия»

   ( 42,5 руб. х 567 литр. х 15 поездок)

Итого: 49897,50 (Сорок девять тысяч восемьсот девяносто семь) рублей 50 копеек.
Руководитель  отдела                                                              О.И. Шмойлова

Исп. Булгакова А.В.

51-5-73